
DODATEK Č. 4 K

SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 06EU-003966
Číslo smlouvy zhotovitele:

ISPROFIN/ISPROF OND:

Název související veřejné zakázky:
1/20 Plzeň, Jasmínová -  Jateční, DÚR + IČ

uzavřená na základě Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních
komunikací, ěíslo dohody: 01UK-003366

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn:
bankovní spojem:
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel”)

a
2. účastníci Společnosti „SUDOP GROUP_Větší projekty_RS“, založené Smlouvou o společnosti ze dne 

27. 03. 2018, se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
25793349
CZ25793349



jako „Správce44 a „Společník 1“ oprávněn k podpisu prováděcí smlouvy na základě Plné moci a Smlouvy o 
společnosti

a

PUDIS a.s.
se sídlem: Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 100 31 
zastoupeným

ICO: 45272891, DIC: CZ45272891 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: 
jako „Společník 2“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

a

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7 
zastoupeným

IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:
jako „Společník 3“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
zastoupeným

IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:
jako „Společník 4“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem: Kominárska 2, 4, 832 03 Bratislava, Slovenská republika 
zastoupeným



IČO: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci:

jako „Společník 5“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349 
na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 27. 03. 2018

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Zhotovitel”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 4 je rozšíření předmětu díla, zohlednění opakovaných činností zhotovitele a úprava 
doby plnění.

1) Na základě projednám dodatečných požadavků vlastníků přiléhajícího areálu IKO bylo odsouhlaseno 
rozšíření předmětu díla o objekty přeložek inženýrských sítí (IS) a změny již navržených IS v areálu IKO. 
Dále v rámci dodatečných požadavků bylo upraveno řešení SO 115 Napojení ulice Koterovská a SO 132 
Úpravy areál IKO.

2) Na základě opakovaného projednám požadavků provozovatele vodovodů a kanalizací, Vodárny Plzeň, byl 
zhotovitel nucen část stavebních objektů přepracovat a dále došlo rovněž k rozšíření předmětu díla. 
Významnou částí je požadavek na umístění vodovodů SO 392 do multichráničky. Návrh tohoto řešení obnáší 
kromě stavebního návrhu rovněž návrh báňský. Tímto došlo k významnému navýšení rozsahu činnosti 
zhotovitele.

3) Na základě požadavku GŘ ŘSD byl založen a vypracován nový stavební objekt SO 999 Monitoring a 
ovlivnění.

4) Požadavky vznesené dodatečně zástupci ÚKRMP: krajinářské řešení se začleněním stavby do území, 
omezení vlivů záměm na krajinný ráz, doplnění území k rekultivaci



Článek II.

Cena za dílo

1. Ustanovení Smlouvy, Článek II. Cena za poskytování služeb, odst. 1, se mění následovně:

Celková cena plnění v Kč bez DPH

Celková cena dle Smlouvy -  DÚR+IČ 12 350 000,- Kč

Úprava ceny v Dodatku č. 2 2 254 800,- Kč

Úprava ceny v Dodatku č. 4 942 240,- Kč

Celkem plnění dle Dodatku č. 4 15 547 040,- Kč

Cena ve znění Dodatku č. 2 a č. 4 činí navýšení celkové ceny Smlouvy o 25,89 %.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na úpravě doby plnění následujícím způsobem:

ukončení prací: aktualizace DÚR -  do 31.10.2024

IČ -  získání pravomocného ÚR -  do 14 měsíců od vydání aktualizace čistopisu DÚR

Článek III.

Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 4, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 4 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti zveřejněním v 
registru smluv.



4. Dodatek č. 4 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 4 je následující příloha:

Příloha č. 1: ZBV č. 02

Datum: 2024.08.28 12:32:08 +02’00’

Datum: 2024.08.28 11:48:18 +02'00'

Datum: 30.08.2024 11:14:19 +02:00


